[s. 50]

60. Reformacio dotis et dotalicii Johannis Zayanczek honeste Hedvigi 
uxori sue legittime, filie laboriosi Mathie de Quilenye.

In nomine Domini amen. Anno millesimo quingentesimo primo, dominica 
prima post octavas Epifanie, coram nobis Bartholomeo Gyrzman preconsule 
tunc existente, nec non coram Mathia Czekanowszky, Alberto Vosczyna, Stani-
slao Vitrico et Martino vitrico alias Vitrikvsz <et Johanne Volek>, constitutus 
personaliter Johannes Zayaczek, non compulsus nec coactus nec aliquo devio 
errore seductus, sed sua spontanea voluntate amicorumque suorum salubri 
fretus consilio, obligavit et reformavit ac presentibus obligat et reformat sex 
marcas communis pecunie in Regno Polonie tunc currentisa, quadraginta et 
octo grossos in quamlibet marcam computando, honeste Hedvigy, uxori sue 
legittime, filie laboriosi Mathie de Quylynye, et hoc racione trium mercarum 
per ipsam honestam Heduigim iamdictam ad ipsum Johannem Zayaczek 
importatarum, et hoc super domo ipsius Johannis Zayaczek iacente inter 
domum ipsius Szkarb ex una et inter domum Thomek Cabath parte ex altera, 
et hoc in suburbio et in omnibus bonis, tam iacentibus, quam stantibus, tam 
mobilibus, quam immobilibus, que nunc habent et in post habebunt. Nos vero 
consules pleno in consulatu residentes iuxta iusticiam et iura civilia prefatam 
obligacionem et reformacionem ac inscripcionem admisimus inscribi in librum 
civilem de consensu predicti Johannis Zayaczek, robur perpetue firmitatis 
concedentes. In cuius rei testimonium et memoriam partes ambe adiudicatum 
solverunt et notarium condonaverunt. Acta sunt hec anno et die, quibus supra 
et testibus ad premissa.

61. |=Resignatio domus alias b u d y  venerabili domino Nicolao Ostrow- 
szky curato in Pleszew per honestam Elizabeth dictam Partheczyna 

sequitur hoc modo etc:
In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo primo, 

feria sexta proxima post Reminiscere, coram nobis Bartholomeo Gyrzman 
preconsule tunc existente, nec non coram Mathia Czekanowszky, Alberto Vos- 
czyna, Stanislao Vitrico et Johanne Volek consulibus, constituta personaliter 
honesta Helizabeth dicta Parteczyna recognovit se vendidisse domum alias 

a Poprawiono z currentibus.

97

rzeczy świadectwo strony zapłaciły, co powinny. Zdziałano w dzień św. Ma-
teusza Ewangelisty [21 IX], w roku i wobec świadków, jak wyżej [zapisano]. 

60. Oprawa posagu i wiana Jana Zajączka uczciwej Jadwidze jego 
prawowitej żonie, córce pracowitego Macieja z Kwilenia.